
306 306
170 170
30 30
40 40

510 482
225 225

3000 3500
625 675

2375 2825
13 13
T T
ja ja

5.770,19 € 6.496,16 €

Netto ohne MwSt. Netto ohne MwSt.

3.949,58 €            4.264,71 €              

ohne Mwst inkl.19%  Mwst. ohne Mwst inkl.19%  Mwst.

Baggertransporter 306 x 170 x 30 cm

Preise ab 01.03.2025,alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Gesamtbreite (cm)
Gesamtgewicht (kg)

Nutzlast (kg)
Reifengröße (Zoll)
Einzel / Tandem

Länge (cm)
Breite (cm)
Höhe (cm)
Ladeflächenhöhe (cm)
Gesamtlänge (cm)

2.444,26 €       Höhenverstellbare Deichsel 3,5 to

Fahrzeugbrief, - Papiere 30,00 €            35,70 €            

307,02 €          

Alle Zubehörpreise beinhalten die Frachtkosten ab Werk zum Lager Braunschweig.

Radstoßdämpfer (100 km/h) 258,00 €          

Werkzeugkiste / Staubox schon ab

Höhenverstellbare Deichsel 3,0 2.258,00 €       809,20 €          Fahrzeugkasten lackiert 680,00 €          

2.054,00 €       

41,65 €            Diebstahlsicherung 35,00 €            

2.687,02 €       

Steckwand 206,00 €          245,14 €          

Anbindeösen im Boden (stk.) 35,00 €            

199,00 €          

41,65 €            MP Force One 431,00 €          512,89 €          

Gitterrampe (1350 kg) 556,00 €          661,64 €          Reserverad mit Halter 175,00 €          208,25 €          

Schaufelablage 176,00 €          209,44 €          

Eigengewicht (kg)

5.996,04 €

Gebremst

Optionales Zubehör Magnum 

4.700,00 €    5.075,00 €    
unser Hauspreis: inkl. Brief, Fracht und MwSt. unser Hauspreis: inkl. Brief, Fracht und MwSt.

Magnum 300                    UVP 4.588,00 € 5.322,08 € Magnum 350                      UVP 5.169,00 €

Länge (cm)
Breite (cm)
Höhe (cm)
Ladeflächenhöhe (cm)
Gesamtlänge (cm)

inkl. Fracht / Brief / MwSt. inkl. Fracht / Brief / MwSt.

Einzel / Tandem
Gebremst

Gesamtbreite (cm)
Gesamtgewicht (kg)
Eigengewicht (kg)
Nutzlast (kg)
Reifengröße (Zoll)

oder mtl. ab

€ 75,-

Finanzierung oder Leasing, bei uns gerne! Lassen Sie sich beraten.


